
21,712,255
21,711,161
7,662,226

32,757
－

2,209,341
163,118

－
－

493,720
－

13,596
480,124
100,670

－
4,662,622

－
－
－
－

243,746
146,983

－
76,209
60,496
15,713
14,480

－

21,712,255
21,711,161
7,662,226

32,757
－

2,209,341
163,118

－
－

493,720
－

13,596
480,124
100,670

－
4,662,622

－
－
－
－

243,746
146,983

－
76,209
60,496
15,713
14,480

－

20,900,717
20,899,622
7,645,172

30,441
－

2,192,633
163,160

－
－

495,614
－

10,945
484,668
100,670

－
4,662,655

－
－
－
－

200,770
145,696

－
75,980
60,264
15,715
14,480

－

811,539
811,539
17,054
2,315

－
16,708

-42
－
－

-1,894
－

2,651
-4,545

－
－
-33
－
－
－
－

42,976
1,287

－
230
232
-2
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

8,217,086
8,217,086
3,504,557

23,737
－

2,088,090
26,932

－
－

161,630
－

3,715
157,915
33,557

－
1,170,611

－
－
－
－

94,708
45,427

－
7,965
3,026
4,938
14,480

－

8,217,086
8,217,086
3,504,557

23,737
－

2,088,090
26,932

－
－

161,630
－

3,715
157,915
33,557

－
1,170,611

－
－
－
－

94,708
45,427

－
7,965
3,026
4,938
14,480

－

7,975,783
7,975,783
3,500,435

23,339
－

2,083,805
26,941

－
－

162,182
－

4,000
158,182
33,557

－
1,170,611

－
－
－
－

80,740
45,633

－
7,922
2,984
4,938
14,480

－

241,303
241,303

4,122
398
－

4,285
-10
－
－

-552
－

-285
-267
－
－
－
－
－
－
－

13,967
-206
－
43
43
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國113年 4月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

26,584,737 26,584,7377,012,897 7,012,897

2,094,991 3,939,407 2,094,991 3,939,407

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

14,480

－

12,504,086

12,504,086

－

300

－

313,138

1,094

1,094

1,094

－

－

－

－

744,285

744,285

－

7,715

－

-2,008

－

－

－

－

－

14,480

－

4,322,757

4,322,757

－

－

－

3,815

－

－

－

－

－

－

－

216,515

216,515

－

6,680

－

183

－

－

－

－

－

14,480

－

13,248,372

13,248,372

－

8,015

－

311,130

1,094

1,094

1,094

－

－

－

－

933,074

－

932,898

176

－

－

－

－

－

22,645,330

14,480

－

13,248,372

13,248,372

－

8,015

－

311,130

1,094

1,094

1,094

－

－

－

－

933,074

－

932,898

176

－

－

－

－

－

22,645,330

14,480

－

4,539,272

4,539,272

－

6,680

－

3,998

－

－

－

－

－

－

－

-3,299,180

－

-847,630

－

－

－

-2,451,551

－

－

4,917,905

14,480

－

4,539,272

4,539,272

－

6,680

－

3,998

－

－

－

－

－

－

－

-3,299,180

－

-847,630

－

－

－

-2,451,551

－

－

4,917,905

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國113年 4月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



21,470,205
19,533,756
3,178,481
101,199
147,855
934,315

1,815,635
179,478

9,811,244
9,707,769

－
103,475
484,230
209,500
38,391
64,841
171,497

4,152,230
53,368
292,441

1,895,618
42,873

1,867,930
114,301
7,966

106,335
1,527,436
1,527,436

21,470,205
19,533,756
3,178,481
101,199
147,855
934,315

1,815,635
179,478

9,811,244
9,707,769

－
103,475
484,230
209,500
38,391
64,841
171,497

4,152,230
53,368
292,441

1,895,618
42,873

1,867,930
114,301
7,966

106,335
1,527,436
1,527,436

19,884,662
18,922,487
3,138,013

97,217
136,818
918,301

1,806,872
178,806

9,539,828
9,443,711

－
96,117
413,440
195,202
35,280
55,149
127,809

3,932,605
53,368
292,441

1,874,895
42,584

1,669,316
105,590
7,456
98,134

1,527,436
1,527,436

1,585,543
611,270
40,468
3,982
11,037
16,014
8,762
672

271,416
264,057

－
7,359
70,789
14,298
3,111
9,692
43,688
219,625

－
－

20,723
289

198,613
8,711
510

8,201
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

4,757,457
3,644,024
548,230
18,481
29,845
179,151
288,553
32,200

1,525,499
1,506,023

－
19,476
118,950
50,387
6,269
19,088
43,207
967,328
21,782
212,268
623,913
9,431
99,934
19,896
3,397
16,499
430,573
430,573

4,757,457
3,644,024
548,230
18,481
29,845
179,151
288,553
32,200

1,525,499
1,506,023

－
19,476
118,950
50,387
6,269
19,088
43,207
967,328
21,782
212,268
623,913
9,431
99,934
19,896
3,397
16,499
430,573
430,573

3,581,303
3,301,121
539,377
17,932
21,548
179,145
288,553
32,200

1,259,770
1,241,966

－
17,804
89,078
39,424
4,004
13,577
32,073
929,651
21,782
212,268
604,239
9,333
82,029
19,386
2,887
16,499
430,573
430,573

1,176,154
342,902

8,853
549

8,297
6

－
－

265,729
264,057

－
1,672
29,872
10,963
2,264
5,510
11,134
37,677

－
－

19,674
99

17,905
510
510
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國113年 4月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

149,020

149,020

－

11,629

11,629

－

－

105,187

1,936,449

82,878

32

990

32,051

49,741

64

349,255

324,367

－

24,887

1,401,882

382,143

－

755,668

264,071

55,016

－

149,020

149,020

－

11,629

11,629

－

－

105,187

1,936,449

82,878

32

990

32,051

49,741

64

349,255

324,367

－

24,887

1,401,882

382,143

－

755,668

264,071

55,016

－

149,020

149,020

－

11,629

11,629

－

－

104,926

962,175

68,876

32

911

28,649

39,220

64

225,746

213,309

－

12,437

625,474

190,644

－

392,225

42,605

5,982

－

－

－

－

－

－

－

－

261

974,274

14,002

－

80

3,402

10,521

－

123,509

111,059

－

12,450

776,408

191,500

－

363,443

221,466

49,034

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,832

1,832

－

11,629

11,629

－

－

20,086

1,113,433

25,186

13

541

4,240

20,357

36

191,585

188,379

－

3,206

845,688

283,626

－

413,454

148,609

42,312

－

1,832

1,832

－

11,629

11,629

－

－

20,086

1,113,433

25,186

13

541

4,240

20,357

36

191,585

188,379

－

3,206

845,688

283,626

－

413,454

148,609

42,312

－

1,832

1,832

－

11,629

11,629

－

－

19,826

280,182

22,597

13

461

1,730

20,357

36

77,727

77,320

－

407

177,796

100,043

－

68,537

9,216

1,075

－

－

－

－

－

－

－

－

261

833,251

2,589

－

80

2,509

－

－

113,858

111,059

－

2,799

667,893

183,583

－

344,916

139,393

41,237

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國113年 4月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國113年 5月13日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

74,398 74,398

26,584,737 26,584,7377,012,897 7,012,897

2,427,305 2,427,305 2,427,305 2,427,305

2,501,703 2,501,703

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

733

－

5,249

36,098

689

35,409

－

－

－

－

－

－

－

28,604

－

20,430

8,359

5,959

2,400

－

－

－

－

2,961

－

－

272

－

803

987

689

298

－

－

－

－

－

－

－

28,604

－

12,633

4,713

4,713

－

－

－

－

－

2,961

－

－

29,337

－

25,679

44,456

6,648

37,809

－

－

－

－

2,961

3,601,667

3,601,667

-914,440

－

－

-914,440

－

－

24,157,432

－

－

29,337

－

25,679

44,456

6,648

37,809

－

－

－

－

2,961

3,601,667

3,601,667

-914,440

－

－

-914,440

－

－

24,157,432

－

－

28,876

－

13,436

5,700

5,402

298

－

－

－

－

2,961

－

－

-171,865

－

－

-171,865

－

－

4,585,591

－

－

28,876

－

13,436

5,700

5,402

298

－

－

－

－

2,961

－

－

-171,865

－

－

-171,865

－

－

4,585,591

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國113年 4月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


