公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

彰化縣公庫收支

中華民國113年 4月

			1 + 2	(1110)	/ 1				-1 12 //	1 = 1 1 1
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 彦	变 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	8,217,086	21,712,255	8,217,086	21,712,255	7,975,783	20,900,717	241,303	811,539	_	_
經常門小計	8,217,086	21,711,161	8,217,086	21,711,161	7,975,783	20,899,622	241,303	811,539	_	_
稅課收入	3,504,557	7,662,226	3,504,557	7,662,226	3,500,435	7,645,172	4,122	17,054	_	_
房屋稅	23,737	32,757	23,737	32,757	23,339	30,441	398	2,315	_	_
契 稅	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
使用牌照稅	2,088,090	2,209,341	2,088,090	2,209,341	2,083,805	2,192,633	4,285	16,708	_	_
印花稅	26,932	163,118	26,932	163,118	26,941	163,160	-10	-42	_	_
娱樂稅	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
遺產及贈與稅	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
土地稅	161,630	493,720	161,630	493,720	162,182	495,614	-552	-1,894	_	_
田 賦	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
地價稅	3,715	13,596	3,715	13,596	4,000	10,945	-285	2,651	_	_
土地增值稅	157,915	480,124	157,915	480,124	158,182	484,668	-267	-4,545	_	_
菸酒稅	33,557	100,670	33,557	100,670	33,557	100,670	_	_	_	_
教育捐	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
統籌分配稅	1,170,611	4,662,622	1,170,611	4,662,622	1,170,611	4,662,655	_	-33	_	_
特別稅課	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臨時稅課	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
附加稅課	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
工程受益費收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
罰款及賠償收入	94,708	243,746	94,708	243,746	80,740	200,770	13,967	42,976	_	_
規費收入	45,427	146,983	45,427	146,983	45,633	145,696	-206	1,287	_	_
信託管理收入										
財産收入	7,965	76,209	7,965	76,209	7,922	75,980		230		_
財産孳息	3,026	60,496	3,026	60,496	2,984	60,264	43	232		_
廢舊物資售價	4,938	15,713	4,938	15,713	4,938	15,715		-2	_	_
營業盈餘及事業收入	14,480	14,480	14,480	14,480	14,480	14,480			_	
營業基金盈餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(續1)

中華民國113年 4月

			171	(MIII) T)1				十四、小	至中一九
전 II II	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 原	度收入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計
非營業特種基金賸餘繳庫	14,480	14,480	14,480	14,480	14,480	14,480	_	_	_	
投資收益	_		_			_	_	_	_	
補助及協助收入	4,539,272	13,248,372	4,539,272	13,248,372	4,322,757	12,504,086	216,515	744,285	_	
上級政府補助收入	4,539,272	13,248,372	4,539,272	13,248,372	4,322,757	12,504,086	216,515	744,285	_	
地方政府協助收入	_					_	_	_	_	
捐獻及贈與收入	6,680	8,015	6,680	8,015		300	6,680	7,715	_	
自治稅捐收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
其他收入	3,998	311,130	3,998	311,130	3,815			-2,008	_	
資本門小計	_	1,094	_	1,094	_	1,094	_	_	_	
財產收入	_	1,094	_	1,094	_	1,094	_	_	_	_
財產售價	_	1,094	_	1,094	_	1,094	_	_	_	
財產作價	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
投資收回	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
融資性庫款收入	_	_	_	_					_	
赊借收入	_	_	_	_					_	
	-3,299,180	933,074	-3,299,180	933,074					_	
剔除經費	_	_	_	_					_	
暫收款(含暫收稅款)	-847,630	932,898	-847,630	932,898					_	
收回以前年度歲出款	_	176	_	176					_	_
特種基金及保管款收入	_	_	_	_					_	_
短期借款	_	_	_	_					_	_
借入款或透支款	-2,451,551	_	-2,451,551	_					_	
收回以前年度經費賸餘	_	_	_	_					_	_
預算外其他收入	_	_	_	_					_	_
收入總計	4,917,905	22,645,330							_	
上期結存	2,094,991	3,939,407							_	
收入總計+上期結存	7,012,897	26,584,737	7,012,897	26,584,737					_	

公	開	類
月		報

編製機關 彰化縣政府財政處 表 號 20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(續2)

中華民國113年 4月

			171	MIIOT 4)1				十四、小	「至り」ん
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本年度	夏支出	以前年	度支出	特別預	算支出
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	4,757,457	21,470,205	4,757,457	21,470,205	3,581,303	19,884,662	1,176,154	1,585,543	_	
經常門小計	3,644,024	19,533,756	3,644,024	19,533,756	3,301,121	18,922,487	342,902	611,270	_	_
一般政務支出	548,230	3,178,481	548,230	3,178,481	539,377	3,138,013	8,853	40,468		
立法支出	18,481	101,199	18,481	101,199	17,932	97,217	549			_
行政支出	29,845	147,855	29,845	147,855	21,548	136,818	8,297	11,037	_	
民政支出	179,151	934,315	179,151	934,315	179,145	918,301	6	16,014		_
警政支出	288,553	1,815,635	288,553	1,815,635	288,553	1,806,872	_	8,762		
財務支出	32,200	179,478	32,200	179,478	32,200	178,806	_	672		
教育科學文化支出	1,525,499	9,811,244	1,525,499	9,811,244	1,259,770	9,539,828	265,729	271,416	_	_
教育支出	1,506,023	9,707,769	1,506,023	9,707,769	1,241,966	9,443,711	264,057	264,057	_	
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
文化支出	19,476	103,475	19,476	103,475	17,804	96,117	1,672	7,359		
經濟發展支出	118,950	484,230	118,950	484,230	89,078	413,440	29,872	70,789	_	
農業支出	50,387	209,500	50,387	209,500	39,424	195,202	10,963	14,298		
工業支出	6,269	38,391	6,269	38,391	4,004	35,280	2,264	3,111	_	_
交通支出	19,088	64,841	19,088	64,841	13,577	55,149	5,510	9,692		
其他經濟服務支出	43,207	171,497	43,207	171,497	32,073	127,809	11,134	43,688		
社會福利支出	967,328	4,152,230	967,328	4,152,230	929,651	3,932,605	37,677	219,625		
社會保險支出	21,782	53,368	21,782	53,368	21,782	53,368	_	_		
社會救助支出	212,268	292,441	212,268	292,441	212,268	292,441	_	_		
福利服務支出	623,913	1,895,618	623,913	1,895,618	604,239	1,874,895	19,674	20,723		
國民就業支出	9,431	42,873	9,431	42,873	9,333	42,584	99	289		
醫療保健支出	99,934	1,867,930	99,934	1,867,930	82,029	1,669,316		198,613		
社區發展及環境保護支出	19,896	114,301	19,896	114,301	19,386	105,590	510			_
社區發展支出	3,397	7,966	3,397	7,966	2,887	7,456	510	510		
環境保護支出	16,499	106,335	16,499	106,335	16,499	98,134		8,201		
退休撫卹支出	430,573	1,527,436	430,573	1,527,436	430,573	1,527,436				
退休撫卹給付支出	430,573	1,527,436	430,573	1,527,436	430,573	1,527,436	_		_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(續3)

中華民國113年 4月

			· · ·	(MIIO) I						1至中170
4) D D	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計
退休撫卹業務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
	1,832	149,020	1,832	149,020	1,832	149,020	_	_	_	_
債務付息支出	1,832	149,020	1,832	149,020	1,832	149,020	_	_	_	
還本付息事務支出	_	-	_	_	_	_	_	_	_	
補助及協助支出	11,629	11,629	11,629	11,629	11,629	11,629	_	_	_	
專案補助支出	11,629	11,629	11,629	11,629	11,629	11,629	_	_	_	
平衡預算補助支出	_		_	_	_	_	_	_	_	
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
其他支出	20,086	105,187	20,086	105,187	19,826	104,926	261	261	_	
資本門小計	1,113,433	1,936,449	1,113,433	1,936,449	280,182	962,175	833,251	974 , 274	_	
一般政務支出	25,186	82,878	25,186	82,878	22,597	68,876	2,589	14,002	_	
立法支出	13	32	13	32		32	_	_	_	_
行政支出	541	990	541	990	461	911	80	80	_	_
民政支出	4,240	32,051	4,240	32,051	1,730	28,649	2,509	3,402	_	
警政支出	20,357	49,741	20,357	49,741	20,357	39,220	_	10,521	_	
財務支出	36	64	36	64	36	64	_	_	_	
教育科學文化支出	191,585	349,255	191,585	349,255	77,727	225,746	113,858	123,509	_	_
教育支出	188,379	324,367	188,379	324,367	77,320	213,309	111,059	111,059	_	_
 科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
文化支出	3,206	24,887	3,206	24,887	407	12,437	2,799	12,450	_	
經濟發展支出	845,688	1,401,882	845,688	1,401,882	177,796	625,474	667,893	776,408	_	_
農業支出	283,626	382,143	283,626	382,143	100,043	190,644	183,583	191,500	_	_
工業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
交通支出	413,454	755,668	413,454	755,668	68,537	392,225	344,916	363,443	_	_
其他經濟服務支出	148,609	264,071	148,609	264,071	9,216	42,605	139,393	221,466	_	_
社會福利支出	42,312	55,016	42,312	55,016	1,075	5,982	41,237	49,034	_	

公	開	類
月		報

編製機關 彰化縣政府財政處 表 號 20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(續4完)

中華民國113年 4月

單位:新臺幣千元

科 目 別	合 計		小計(不含特別預算)		本年度支出		以前年度支出		特別預算支出	
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
社會救助支出	_		_	_	_	_	_	_	_	_
福利服務支出	28,876	29,337	28,876	29,337	272	733	28,604	28,604	_	_
國民就業支出	_			_	_	_	_	_	_	
醫療保健支出	13,436	25,679	13,436	25,679	803	5,249	12,633	20,430	_	_
社區發展及環境保護支出	5,700	44,456	5,700	44,456	987	36,098	4,713	8,359	_	
社區發展支出	5,402	6,648	5,402	6,648		689	4,713	5,959	_	
環境保護支出	298	37,809	298	37,809	298	35,409	_	2,400	_	
補助及協助支出	_			_	_	_	_	_	_	
專案補助支出	_			_	_	_	_	_	_	
平衡預算補助支出	_			_	_	_	_	_	_	
協助支出	_			_	_	_	_	_	_	
其他支出	2,961	2,961	2,961	2,961	_	_	2,961	2,961	_	
融資性庫款支出	_	3,601,667		3,601,667					_	
債務還本支出	_	3,601,667		3,601,667					_	
預算外庫款支出	-171,865	-914,440	-171,865	-914,440					_	
預撥經費	_		_	_					_	
退還以前年度歲入款	_			_					_	
墊付款、預付款項	-171,865	-914,440	-171,865	-914,440					_	
特種基金及保管款支出	_			_					_	
預算外其他支出	_			_					_	
支出總計	4,585,591	24,157,432	4,585,591	24,157,432					_	
本期結存	2,427,305	2,427,305	2,427,305	2,427,305					_	_
支出總計+本期結存	7,012,897	26,584,737	7,012,897	26,584,737					_	_
加:未兌付支票款		74,398		74,398						
本期公庫實際結存		2,501,703		2,501,703						

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

中華民國113年 5月13日 編製

資料來源:根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。